ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Prefeitura Municipal de Caçapava do Sul

Rua Benjamin Constant, 686 – CEP 96.570-000 CNPJ 88.142.302/0001-45 Fone 55 3281 2463

EDITAL N° 3548/2024 – DISPENSA DE LICITAÇÃO

O MUNICÍPIO DE CAÇAPAVA DO SUL, torna público a Dispensa de Licitação,

com base no Art. 75, Inc. I da Lei n° 14.133/21 para contratação da Empresa

POINTER CAR SERVIÇOS AUTOMOTIVOS LTDA – CNPJ nº

04.329.159/0001-05, para conserto do veículo Chevrolet Spin placa IBQ 6B59 da

Secretaria Municipal de Saúde, ao valor total de R$ 3.616,00 entre peças e mão de

obra.

Caçapava do Sul, 14 de março de 2024

GIOVANI AMESTOY DA SILVA,

Prefeito.